Sum: £49 l is . 8d. Approved. 

1 CHES 30/9, m.50d. 
2 There is no record of  these two fines  (23.8. 9) on the plea roll for  this session (CHES 30/10, 

mm.6, 6d). 
3 CHES 30/10, m.5. 
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24. ATTERMINATIONES NOVE COMITATUS DE FLYNT' 
24.1 Et de x li. receptis de Thoma de Wircestre3 de quodam fine  facto  coram 
predictis locum tenente et Camerario in sessione tenta apud Flynt' die lune in 
Crastino Sancte Lucie Virginis anno regni regis nunc xxxiiij pro viij acris terre et 
medietate unius mesuagij cum pertinenciis in Flynt' que fuerunt  Ricardi de 
Bicton' Bastardi fratris  ipsius Thome et etiam viij acris terre cum pertinenciisb in 
eadem villa quas Willelmus de Wircestrec pater predicti Thome perquisivit et 
pro medietate unius burgagij que fuit  Mad' le Reve et medietate unius mesuagij 
que fuit  Mad' le Cook' in eadem villa atterminato eidem Thome ad solvendum 
infra  duos annos proxime sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis equaliterd 
videlicet pro eisdem terminis infra  predictos ij annos contingentibus eo quod 
nichil responsum erat domino in compoto precedenti quia extracte ad levandum 
predictas x li. non fuerant  liberate predicto Camerario infra  idem tempus. 
(pro  Ixiij  li. onerandis  de fine  eorundem a retro  existente in North'  Wall'  unde 
litteras  habuerunt et cetera)e 
24.2 Et de xxxiij li. vj s. viij d. receptis de Lewelino Episcopo Assavenense et 
Decano et Capitulo eiusdem loci in partem solutionis cuiusdam finis  CC 
marcarum facti  coram consilio domini pro CCCC ix acris terre cum pertinenciis 
in villisf  de Dysserth' Dyncolyn Nannerch' Coytymyneth' et Relevenot'g in 
Comitatu de Flynt' quas predictus dominus coram Justiciario suo Cestr' in 
sessione sua apud11 Flynt' anno regni regis nunc xxxv recuperavit versus predictos 
Episcopum Decanum et Capitulum per eorum defaltam  rehabendis et tenendis 
sibi et successoribus suis in puram et perpetuam elemosinam atterminati eisdem 
ad solvendum infra  iiij annos proxime sequentes ad festa  Nativitatis Sancti 
Johannis Baptiste et Sancti Michelis equaliter1 per litteras domini Camerario 
directas quarum] datum est apud Kenyngton'k xx die Maij anno regni regis nunc 
xxxvj penes eundem Camerarium remanentes videlicet pro predictis terminis 
infra  hunc compotum contingentibus hoc anno primo.1 

Summa: xliij li. vj s. viij d. 

a Wyrcestre  772/4. 
b cum pertinenciis intl. 772/3. 
c Wyrcestre  1121 A. 
d per equates portiones 772/4. 
e note om. 772/3. 
f  villa  772/3. 
g Relevenenot  772/3. 
h 772/3 has tenta apud,  del., followed  by apud  intl. 
i per equates portiones 772/4. 
j intl. 772/3. 
k 772/3 has London'  Kex\  del., followed  by Kenyngton  . 
1 hoc anno primo om. 772/3. 
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24. PAYMENTS BY INSTALMENTS OF THE COUNTY OF FLINT -